לעומת זאת, קבעה הוועדה, כי הפסיכיאטר קיים במשך תקופה ארוכה יחסי מין עם ג' בעת ששררו בין השניים יחסי מטפל-מטופל.

הפסיכיאטר הורשע, ביחס ל-ג', בעבירה של התנהגות שאינה הולמת רופא מורשה, עבירה לפי סעיף 141(1) לפקודת הרופאים (נוסח חדש), תשל"ז-1976.

הוועדה המליצה ביום 22.6.2003 לשר הבריאות להתלות את רשיונו של הפסי-